Администрация муниципального района
«Тунгокоченский район»
Забайкальского края
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	 28 октября 2022 года

	                      № 225

	село Верх – Усугли

О внесение изменений в распоряжение администрации муниципального района «Тунгокоченский район» от 21 июля 2022 года №159 «Об утверждении прогноза социально-экономического развития муниципального района «Тунгокоченский район» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»

Руководствуясь статьями 25,33 Устава муниципального района «Тунгокоченский район»:
1.  Внести изменения в распоряжение администрации муниципального района «Тунгокоченский район» от 21 июля 2022 года №159 «Об утверждении прогноза социально-экономического развития муниципального района «Тунгокоченский район» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» (далее распоряжение):

1.1. Распоряжение дополнить наименованием следующего содержания «Об     утверждении прогноза социально-экономического развития Тунгокоченского муниципального округа Забайкальского края на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»;

1.2. В пункте 1 распоряжения слова «муниципального района «Тунгокоченский район» заменить на слова «Тунгокоченского муниципального округа Забайкальского края»;
1.3. В наименовании приложения к распоряжению слова «муниципального района «Тунгокоченский район» заменить на слова «Тунгокоченского муниципального округа Забайкальского края».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы муниципального района «Тунгокоченский район».
3. Настоящее распоряжение разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального района «Тунгокоченский район».

 Врио главы муниципального района
«Тунгокоченский район»                                                             Н.С.Ананенко